



ביה"ס ממלכתי קהילתי כרכור
טל: 04-6377044



01 במרץ, 2024

קהילת כרכור היקרה,

את חג פורים תשפ"ד נציין בצל מלחמה, ונדמה שהשנה שמחת החג תהיה שזורה ברגשות מורכבים בקרב תלמידים, צוותי חינוך והורים.

לאורך תקופת החירום המתמשכת אנו מקפידים על שמירת שיגרה למען שמירה על חוסן אישי וקהילתי, כל זאת בהתאמת פעילויות ומנהגים לצד מתן מקום לתחושות דאגה ומתח. חשוב לנו לשמור גם על שיגרת קרנבל פורים, לשמח ולשמח, אולי בתקופה זו יותר מתמיד.

אתם וודאי נערכים לרכישה ויצירת תחפושות כיד הדמיון הטובה. השנה, יותר מתמיד, נמליץ לקיים חשיבה ושיח כיצד לבחור תחפושות אשר תאפשרנה ביטוי יצירתי משמח, אך מבלי לפגוע ברגשות הזולת או לעורר חשד ולזרוע בהלה. נא הפעילו שיקול דעת ורגישות.

משנכנס אדר אנו כבר עוסקים בהכנות ופעילויות לחג. היום נחגג שוק תחפושות "קח-תן".

ביום שישי י"ב באדר ב' תשפ"ד, 22/03/24 נחגוג את פורים בקרנבל חגיגי. יום גדוש בפעילויות כיתתיות מגוונות, תחנות משחק היתוליות בהכנת ובהובלת שכבת ו' וחגיגת ריקודים משעשעת.

בבוקר נקבל בשער ביה"ס את פני התלמידים/ות בשמחה רבה. משה, שומר ביה"ס וחברות צוות יזהו את כל הבאים בשער, ולכן, חשוב שכולם יכנסו בפנים גלויות, ללא מסיכה או יסירו אותה לצורך זיהוי.

חשובה לכולנו התנהלות בטוחה ומוגנת במהלך אירועי היום, ולכן נבקש להדגיש שוב: אין להביא לביה"ס צעצועים מסוכנים וכלי נשק, כגון כלי ירייה ואקדחי קפצונים הדומים לכלי נשק אמיתיים, חזיזים, נפצים, תרסיסים ואבקות שריפה מכל סוג שהוא. יש להקפיד שהתחפושות לא יהיו מחומרים דליקים, כגון: צמר גפן, ניילון וכיו"ב. נא הקפידו על תחפושות שאינן מרתיעות או מפחידות את התלמידים/ות הצעירים/ות. מומלץ לבדוק רגישות הילדים/ות למוצרי איפור ולהשתמש רק באלו המאושרים ע"י משרד הבריאות. נבקש להזכיר לא להביא משלוחי מנות המכילים אגוזים ובוטנים למיניהם לטובת התלמידים/ות בעלי הרגישות המסכנת חיים.

יום הלימודים יסתיים בשעה 11:45. נצא לחופשת פורים בין התאריכים 24/03 – 25/03. נחזור ללימודים ביום שלישי 26/03.

המפגש בין שמחת החג לבין העצב שמלווה אותנו בתקופה זו, מלמד אותנו פרק ברגשות מעורבים. בכוחנו להיות קשובים לצו ליבנו, לדאגה ולכאב, ובכוחנו גם למצוא בתוכנו תקווה, חשיבה חיובית ויכולת לשמוח בשמחת החג או בשמחות קטנות שהיום יום מעניק לנו.

בתפילה לשובם של כל החטופים והחטופות, החיילים והחיילות במהרה לביתם, ובברכת חג שמח.

איריס והצוות החינוכי